日
日

东 昌商发 (2001)第1号

—
*

—

东昌府区商业局党委

东昌府区商业局

关于做好二000年度工作总结及评选活动的

通 知

局机关 、各企业 :

二00。年 ，我们商业系统的广大干部职工，在 区委 、

区政府及局党委的领 导下，认真贯彻执行党的路线、方

针 、政策，围绕经济建设这个 中心，全力 以赴做好企业

产权制度 改革工作 。过去的一年，根据上级 的要求和部

署 ，按照退 出国有集体 资产 的要求，对企业进行股份制

改造，积极采取多种措施 ，加大企业的改制力度，达到

了预期 的 目的。在党、政 、工等各项工作 中涌现 出了一

批先进党支部，先进单位，优秀共产党员及先进工作者 。

为 了表彰先进 、鞭策后进，激励 斗志，以励再战。

一1一

各单位和各级党组织要认真搞好二。00午度的工作总结。

要总结出工作成绩和经验 ，找准存在 的问题和不足 ，并

根据上级的要求，结合企业实际，制定 出二00 一年切实

可行的工作计划和措施 。同时各单位要在搞好总结的墓

础上，认真地搞好评选先进活动。现将具体事项通知如

下 :

一、指导思想

以经济建设为 中心，以企业产权制度 改革为重点，

以建立现代企业制度为 目的，加大企业改制力度，改革

经营方式，提高经济效益，推进全 系统在物质文明，精

神文明建设等方面得到全面发展 。

二、评选先进的条件和办法

l、选先进党支部 (总支)的条件 :

(l) 坚持 以经济建设为中心，抓好党的建设 ，充分

发挥党组织的监督保证作用，创造性的开展工作，团结

和带领 党内外群众回满完成各项工作任务。

(2)支部书记政治素质好 ，业务素质强，廉洁 自律 ，

有较高的群众威信 。

(3) 密切联系群众，关心职工生活， 努力做好老 干

部及职工解 困工作，没有越级上访现象的发生。

2、先进企业和先进集体 的条件

(1)在生产经营工作 中，观念更新，敢于开拓，积极做

好 改制工作及完成上级下达的各项经济指标和任务。

一2一

(2)领导班子成员之 间相互团结，密切配合 ， 工作

中率先垂范，以身作则，廉洁勤政，业绩显著 。

(3)走群众路线，倾听群众意见， 关心职工生活，
’

特别是下 岗职工和特 困职工生活，干群关系融洽。

3、优秀共产党员的条件

(1)思想解放，改革意识强， 在各方面都能发挥党

员模 范带头作用，完成领导交办的各项工作任务。

(2) 党性观念强，敢于同各种不 良倾 向作斗争，尊

纪守法，遵守本公司的各项规章制度。

(3)积极参加党的组织生活，按 时交纳党费， 执行

党的决议，服从组织分 配。

4、先进工作者 的条件

(1)思想观念新，开拓精神强。

(2)工作扎实，尊重领导，团结同志， 顾全大局，

圆满完成各项工作任务。

(3)积极参加各项政治活动， 模 范遵守各项规章制

度，尊纪守法，有较高的群众威信 。

5、评选办法是 :召开会议进行部署动员，采取 民

主评议与投票选举相结合 的办法逐级评选。然后 由领导

斑子和支部集体研究确定 。

三、先进名额的分 配

l、先进党支部、先进企业 :出席局表彰的先进党

一3一

梦

支部 、先进企业，均掌握在支部总数及企业总数 的20%

以内;

2、先进集体 :由本企业表彰的先进集体 ，名额数

企业制定 ;由局表彰的先进集体 ，按其集体数额的10%

评选 ;

3、由墓层支部表彰的优秀党员，按党员总数的10

%评选 ;由局表彰的优秀党员，按 党员总数的4%评选，

在 出席本支部 的先进 中产生;

4、先进工作者 :由本单位表彰的先进工作者，掌

握在职工总数的8% 以内;由局表彰的先进工作者， 按

职工总数的3%评选， 在 出席本单位的先进 中产生。

以上先进集体 ，先进个人 出席市、区的先进按上级

要求，在 出席局表彰的先进 中产生。

四、具体 要求

l、各企业接此通知后，要高度重视 ，认真组织实

施 。支部书记靠上抓。要本着先总结后评 比的原则，组

织开好支部会 、班子会 、党员会 、职工大会，搞好宣传

发动，切实抓好落实。

2、这次总结评 比，要与企业 当前的实际情况结合

起来，选择好 改制形式，理顺发展 思路 。

3、出席局的先进支部 、先进企业。由局统一组织

评选，经局党委研究后确定 。评选时间另行通知 。

一4一

了

4、这次评选，要评 出团结，评 出干劲，评 出风格，

进一步激发起广大干部职工的工作热情，为全面完成改

制工作及各项经济指标和任务莫定 良好 的墓础。

6、此项工作要求在二。。一年元月八 日前结束 ，并

把先进集体 ，先进个人名单报局政工科 。

附:局表彰的先进名额分 配表。

二 0 0 一 年 元 月 三 日

一
6

一

6尹

局表彰先进名额分配表

单位名称 先进集体 先进工作者 优秀党员

局机关 l l 2

_生猪产销管理办公室稽查队 1 l 1

国泰食 品有限公 司 8 8
L

3

饮食服务公司 7 10 4

天外天百货有限公 司{
l 2 2

糖酒茶食 品有限公司 2 5 2

宏业百货有限公 司 2 2 2

劳保用 品公司 l l l

长虹商贸有限公 司 l 2 2

隆源祥百货有限公 司 l l l

日用杂品有限公 司 1 l 1

美发美容公司 l 1 l

新华百货有限公 司 l 2 l

永利 副食 品有限公 司 l l l

商业贸易，总公 司 1 l l

合计 3O 39 25

山东省

荃、兰介
乞 叶‘李

“
东 昌府 区商

、艺 ，

介 夕夕了雌

、定

州豁 体肠择签荡动沛

r

万 准 渗
洲; _

/
” ” ‘ 夕尹 I

’丫 ”” 与

加 恻 必 业 叔 回 妙 支 乙 夔 唤 吻 园 脸 二履

洛 欢 补 申诵 J既协 。谁 械 沁 淞 补 ，命 诱 多r戚 介 壳
l 一 一 「’

[
了-一 ’一/ /

’

孙 ，某泌 屏 才 。编\7蒸 ; 城汀 、粉 军 存批 、礴枷 琳 :磷励
I一 ’Il ， ·呵，’ I

几

宫

山东省聊城市东 昌府区商业局
， ， ， ， 二 二 二 二 二 二 哭 乏 二 竺 .r 二二二二二二二二二二二二巴巴巴，

一 、办 屏 嗯寮
户
。

. . . . ， ， 尸 . . . ， . ， ， . . . . . . . . . . ， ， ， . . . . . —
一

— —

，价

才贡

丫

』

必为

1460102。90。7 电 话 . 82258了9 地 址 . 东关街 14乞号 第 份 页

少

山东省聊城市东 昌府区商业局
，-，，巴巴二竺兰，，，竺二二笼 二贾二芝三二二二二巴巴二巴二巴二

了扭 声哺 矿多禅、洲

不珊黯黔资

刀际 {出了劳加 。

1460102。90。了 电诺二 2258，。 地 址 . 东关街 1托号 第 子 页

/0

山东省聊城市东 昌府区商业局

， ， 冲
甲 ， 一 ， 冲 ~

月 . ， . . . . . . . . . . 侧 冲 .

直亚鱼年撞遨

夕 眨加撬 晨矛

:军矛冷议沙

. . . . . . . . 卜 . ， . 甲 曰 自 脸 一 . 目 . 口 . . 州 ‘ . . . ，

/
‘ 犷 ’

l
r ，

- .

为 蕊 支 ，叔 远 」抚 援 彭 援 金 玉 于烂 牙 多 ， 解 齐 秘 种.一 ~~、尸 .r 一 J ·、‘，r、J、寸、曰卜J，‘、产，戈、尸写，、沪、护、尹、‘、子、沪、J、J‘~ 、厂写卜民口气口、尹叼、产目，份丫、， 二 C ，二二二 ‘ 二 。; ‘ ;币;二 ’ ;

//

山东省聊城市东 昌府区商业局
夏 二 二 二 二 之 二 二 二 二 二 二 乏 巴 泛 巴 于

- ~ ~ ~
， ， ， 二 ， ， ， ， 竺 了 刃

，

.

.

r
.

痴物

.
’ 二 1 .

iI

笔 ，

..~ .，. ..， 份 叼 ， . .

夕

琳 孜到 侧 ·一式 ，挥 ，划 热瞬 ，.

1460102。99。了 电 话 . 8225879 地 址 . 东关街 14三号 第 页

丫.

去

山东省聊城市东 昌府区商业局
理

乙 解

禅
“
牵瘫乃表一吝年才J

1460102。99。7 电 话 . 8225879 地 址 . 东头街 1托号 ”
笋

‘

扭
l今

山东省聊 城 市东 昌府 区商 业局
‘

病 钦 {
’
渗

以奋
、

，奈公公术顽“、，，

褪 撇 屠 〕 笋 了 乡

过 汤 11. 一 _.乒
:. “ 二__ 二 _ _ 又 . __ _ _ _

⋯ 1 . . - .一 引曰一 l

’

. _.⋯ _

)

二

一 一
司

二 —
弄

一 — 一 又 二 一 一 、—

了份阔 二 { 少 ·
_ .-!

6用

兰决怒
/‘习

嘛 ;复机 “ 升

刀

“
争·

山东省聊城市东 昌府区商业局

，
沟 森

‘
分 材

.麟 汤)
、
部 丢

习 : 二 乡 一 _一 __ 尹 _ __ 一 丈 __

公乌

、、

熟 乞

少 2卜砂

叫 ，， . 叫 叫，.... ~ ，.，.
一， . . 口

. 甲 ， 一 产 ~ 神 叫 从 ‘ 冲 ， ~ ， . 户 ~ 一 、 . ， 目 . . ， ， r ~ 润 ， . 曰 勺 ， . 一 ‘‘ ， .

__侧 概 卜娜 顽 )

瑰 飞 碗 示 不

一

下

’.

下

”’一” ”’

公

”’

厂

-

禹粗嗯转粉
822B879 ”

丫
关衡’‘”

攀 产 /F) 签 ，